‘S Sievi

SieviAir Galaxy 1 XL S$1

Storrelse

Varenummer

Sikkerhed klasse

Takappe

Salemateriale

Ydermateriale

Metalfrie sikkerhedssko med SieviAir®-saler for gget komfort og effektiv ventilering. 3D-dry®-foringen
eger andbarheden ved at fare fugt bort fra fedderne. Overleederet er bladt nubuck, og taspidserne er

deekket med barstet PU-leeder. De fleksible FlexStep®-saler og Dual Comfort-indersalerne reducerer

39-47

49-52520-183-92M

SR

Komposit

1-lags PU

muskeltrasthed | benene.
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Size Product
39 49-52520-183-92M
40 49-52520-183-92M
41 49-52520-183-92M
42 49-52520-183-92M
43 49-52520-183-92M
44 49-52520-183-92M
45 49-52520-183-92M
46 49-52520-183-92M

47

48-52520-183-92M

EN ISO 20345:2022 51 FO

PU-belagt laeder, Mikrofiber

GTIN

6438157135247
6438157135254
6438157135261
6438157135278
6438157135285
6438157135292
6438157135308
6438157135315
6438157135322
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